
K U P N Í   S M L O U V A  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
k smluvnímu jednání oprávněn:  
IČ: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111211222/0800 
(dále jen „kupující“) 

a  

SMERO, spol. s r.o.  
se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad  
zastoupená Tomášem Balogem, na základě plné moci  
IČO: 25527886  
DIČ: CZ25527886  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu 
dne 6. května 1998, oddíl C, vložka 30553.  
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
číslo účtu: 2102530124/2700  
(dále jen „prodávající“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje na základě této kupní smlouvy dodat kupujícímu kancelářské potřeby 
dle seznamu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“).  

2.2 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží podle bodu 2.1 této 
smlouvy. 

2.3 Kupující se zavazuje výše uvedené zboží od prodávajícího odebrat a zaplatit mu kupní cenu 
podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v článku II. této smlouvy postupně 
v období ode dne nabytí účinnosti smlouvy do 30. srpna 2024 dle jednotlivých objednávek 
kupujícího. Kupující je v případě potřeby oprávněn požadovat realizaci celé dodávky 
bezprostředně po nabytí účinnosti smlouvy. 

č. smlouvy: 3224022089



 
 

3.2 Místem dodávání zboží je Magistrát města Brna, budova Malinovského nám. 3, Brno (sklad 
kancelářských potřeb) a dále pak podle potřeby budova Nové radnice, Dominikánské nám. 1, 
Brno, Kounicova 67, Brno, Jánská 18/20, Brno a sklad Rosice. 

 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku II. této smlouvy bude dodáno 

za tuto kupní cenu: 
 
cena bez DPH                                                        665 271,00 Kč 
DPH  21 %                                                                                 139 706,91 Kč 
kupní cena, vč. DPH                                                        804 977,91 Kč  
(slovy: osm set čtyř tisíc devět set sedmdesát sedm korun českých devadesát jedna haléřů). 
 

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení  
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. Změna výše kupní ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.  
V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění  
a tato změna kupní ceny nebude smluvními stranami považována za podstatnou změnu 
smlouvy. 

 
4.3 Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu postupně na základě jednotlivých dodávek 

zboží uskutečněných na základě dílčích objednávek kupujícího. 
 
4.4 Prodávající vystaví kupujícímu za jednotlivou uskutečněnou dodávku zboží daňový doklad – 

fakturu, a to do 3 dnů od předání a převzetí zboží. Faktura musí být doložena potvrzeným 
dodacím listem a bezodkladně zaslána kupujícímu. 
 

4.5 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně 
příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 
Statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové 
schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: posta@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, smluvní 
strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město Brno, 
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí. 
 

4.6 Splatnost faktur je do 14 dní ode dne jejich doručení kupujícímu. Kupující uhradí fakturovanou 
částku na číslo účtu prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady se rozumí 
den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.  

 
4.7 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb.,  

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. 
Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady 
v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je 
povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury. 

 
 

V. 
Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

 
5.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží dle čl. II. této smlouvy postupně, na základě 

jednotlivých dílčích objednávek kupujícího, předaných prodávajícímu prostřednictvím 
elektronické pošty na adresu: objednavky@smero.cz (e-mail) v období podle článku III. této 
smlouvy. Kupující stanoví také vždy termín pro jednotlivé dodávky zboží, který však nebude 
kratší než 24 hodin. 

 
5.2 Prodávající se zavazuje zajistit dodávku zboží podle čl. II. této smlouvy v případě potřeby 

vozidlem se sklopným čelem, pro usnadnění manipulace při přejímce zboží,  
na místo určení podle článku III. této smlouvy. 



 
 

5.3 Prodávající přenechá kupujícímu vlastnické právo k dodanému zboží s výhradou uhrazení 
kupní ceny. Kupující tak nabývá vlastnické právo ke zboží, dodané prodávajícím na základě 
jednotlivých objednávek kupujícího, úhradou faktury vystavené prodávajícím podle článku IV. 
této smlouvy.   

 
 

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

 
6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 24 měsíců od převzetí dodávky 

zboží.  
 
6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze 

a charakteru vady, v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění 
vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu.  

                                                                         
 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

 
7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 

stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

 
7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 

více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním 
objednaného zboží delší než 10 pracovních dní a dodání zboží jiného, než je uvedeno v příloze 
této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím. 

 
 

VIII. 
Smluvní pokuty 

 
8.1 V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je kupující oprávněn požadovat  

od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny opožděné dodávky zboží  
za každý započatý den prodlení. 
 

8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 
8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat náhradu 

škody. 
 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 
9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
9.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá kupující. 

 
9.3 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  
 
9.4 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
9.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 



9.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Současně prodávající souhlasí s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění.  

9.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - tabulka – Seznam kancelářských potřeb  

X. 
Doložka 

10.1 Tato smlouva byla schválena na č. R9/076. zasedání Rady města Brna konaném dne 
27. března 2024.

V Brně dne 3. 4. 2024 V Rajhradě dne …………….. 

Kupující: Prodávající: 

………………………………………   ……………..………………………… 
Mgr. Jaroslava Slámová  Tomáš Balog  
vedoucí Odboru vnitřních věcí SMERO, spol. s r.o. 

podepsáno elektroniky 



příloha předpokládan MJ 

Kancelářské potřeby 
foto á spotřeba 

barva razítková cca 27 ml červená 60 ks 
barva razítková cca 27 ml černá 200 ks 
barva razítková cca 27 rnl modrá 10 ks 
bloček barevný samolepicí cca 76 x 76 mm, 100 listů= bloček 2000 bloček 
blok A4 čtvereček, 50 listů 200 ks 
blok A4 linka, 50 listů 50 ks 
blok A4 čistý, 50 listů 50 ks 
blok A5 linka, 50 listů 350 ks 
blok A4 linka, cca 80 listů boční spirála perforace, děrování 50 ks 
blok A5 linka, cca 80 listů boční spirála perforace děrování 20 ks 
box A4 otevřený archivační, z hladké lepenky qramáž: cca 1000 qr/m2, zkosený, rozložený 150 ks 
blok Fliochart cca 950 x 680 mm, 25 listů = blok, čistý, 70 q/m2 50 blok 
datumové razítko, formát den-měsíc-rok, samonamáčecí cca 20 x 5 mm, výška datumu 5 mm, šířka 100 ks otisku 20 mm, poduška - černý otisk (arabské číslice) 
desky spisové A4 s tkanicí, tvrdé papírové, s popiskou, mramorové,gramáž min. 1400g/m2 1000 ks 

deska psací podložka horní klip, A4, tvrdá, hladká, černá 100 ks 
děrovač malý s příložníkem kapacita děrování min. 20 listů 160 ks 
etikety samolepicí papírové na čárkový kód TTR 55 x 36 mm, určené do termotiskáren pro potisk 
pomocí TTR barvicí pásky, tedy ne pro přímý termotisk, 1 000 etiket na kotoučku, naležato, dle foto 1 100 kotouče 
vzoru v oříloze 

etikety samolepicí cca 70 x 36 mm, 2400 etiket v krabici 40 krabic 
etikety samolepicí cca105 x 42,3 mm, 1 400 etiket v krabici 30 krabic 

lqelové pero qumovací barva modrá šíře stopy O 5 mm dle vzoru v příloze foto 2 1700 ks 
izolepa úzká, šíře cca 19 mm kvalitní čirá 40 mic návin cca 33 m 700 ks 
izoleoa široká, šíře cca 48 mm kvalitní čirá , návin cca 66 m 1000 ks 

limenovky na šířku (visačka) špendlík, klip, cca 90 x 56 mm 500 ks 
kniha záznamní A4, čtvereček 100 listů tvrdé desky 40 ks 
kniha záznamní A4, linka 100 listů tvrdé deskv 200 ks 
kniha záznamní A4, čistá 100 listů tvrdé desky 50 ks 
kniha záznamní A5, linka, 100 listů, tvrdé desky 300 ks 
kniha s abecedou záznamní A5 linka 100 listů, tvrdé deskv 10 ks 
kniha podpisová standard A4, barva černá a zelená, rozměr cca 350 x 240 mm, počet listů min.14, 

foto 3 10 ks 
dle vzoru v příloze 
korekční stroiek iednorázovÝ. šířka oáskv cca 4 mm návin cca 5m 1500 ks 
lak korekční opravný, bílý, s houbičkou cca 25 q 100 ks 
laminovací folie A5 80 mic (100 ks v balení) 10 balení 
leoidlo tuhé výsuvné min. 20 q kvalitní tvčinkové obsahuie olvcerin, nevvsvchá 1200 ks 
lepidlo tekuté 30 ml.se síťkou 300 ks 
lepidlo víceúčelové bílé disperzní min. 100 q s aplikátorem na nanášení 100 ks 
maoa odkládací 3-klooá z kartonu (mix barev) A4, min. 240 g/m2 7000 ks 
mapa odkládací bez klop z kartonu (mix barev}A4 min. 240 q/m2 1000 ks 
mapa prešpánová hřbet 2 cm s qumou na spisv A4, min. 350o/m2 barevné (mix) 2000 ks 
motouz PP - klubko cca 100 q 100 ks 
motouz PP - klubko cca 250 q 100 ks 
náolň modrá do oelového oera.oumovací šíře stoov O 5 mm dle vzoru v oříloze foto 4 1200 ks 
náplň modrá do kuličkového pera - dle vzoru v příloze foto 5 300 ks 
náplň modrá do kuličkového oera velkokaoacitní - dle vzoru v oříloze foto 6 600 ks 
náolň modrá do kuličkového oera "Čína" - dle vzoru v příloze foto 7 150 ks 
nůžky malé kvalitní , cca 7 - 8 cm ostří 250 ks 

jednotková cena 
v KČ bez DPH 

r 
� · . .· 

461 

461 

461 

3,83 
14,01 
14 01 
14 01 

7 01 
3651 

2108 

1 3 ,40 

74,8ť 

29?81 

8,86 

1 4,0 7

3615.-. 

4167 
, - ,

�":; ti12;60" \. 
•-�- · �- 18)2;�;' I 

" ....... 
-�-"-:· ,.-z,14"" •. 

i ' &.'2"1. ; 

�.i .z:'2�15- }. 

..,;.�,..f"��!i-,. 
�-..,,ť�!'tQ,•:i:-; 
.... .,,,, :.: �5'-'i", '· 
�-. , '4'.1 !➔.3�6 ... 
'"" ·'i'.•8,�,11�·, '

3:;:t /��T{, 

,1,.'1,,':'•,6.9& 
,. •·. 9:-Hr 

e--..�· 42'::fZ_,. 
��, &·7,1, .', . 

�'i;,:•-3:89M0,, 

11,'f,l,��_j,f. 

. .. . ., ,. - -
·- ' "'

-"' 
-� 

�-

�
:.
�:

lí{JJ 

;.n�o.- ;i!. 
;r.;-f.�1M. �,. 

-� ..
n
� 

·�� ,.. ..
le>l, F"'j,t,40<,,/ � 

Příloha č. 1 Smlouvy 

vyčíslení jednotková cena v celková cena celková cena 
DPH v Kč KČ včetně DPH v Kč v Kč včetně DPH bez DPH 

0,97 5,58 276,60 334,69 
0,97 5,58 922,00 I 115,62 
0,97 5,58 46,10 55,78 
0,80 4,63 7 660,00 9 268,60 
2,94 16,95 2 802,00 3 390,42 
2,94 16,95 700,50 847,61 
2,94 16,95 700,50 847,61 
1,47 8,48 2 453,50 2 968,74 
7,67 44,18 1 825,50 2 208,86 
4,43 25,51 421,60 510,14 
2,81 16,21 2 010,00 2 432,10 

15,71 90,52 3 740,50 4 526,01 

6,26 36,07 2 981,00 3 607,01 

1,86 10,72 8 860,00 IO 720,60 

2,95 17,02 1 407,00 I 702,47 
7,59 43,74 5 784,00 6 998,64 

8,75 50,42 4 167,00 5 042,07 

21,55 124,15 4 104,00 4 965,84 
21,55 124,15 3 078,00 3 724,38 

2,91 16,77 23 562,00 28 510,02 
0,45 2,59 I 498,00 1 812,58 
1,72 9,93 8 210,00 9 934,10 
0,45 2,60 I 075,00 1 300,75 
7,23 41,68 I 378,00 1 667,38 
7,23 41,68 6 890,00 8 336,90 
7,23 41,68 I 722,50 2 084,23 
4,06 23,39 5 799,00 7 016,79 

18,29 105,40 871,10 1 054,03 

35,86 206,63 I 707,70 2 066,32 

1,46 8,39 10 395,00 12 577,95 
1,93 11,11 918,00 1 I 10,78 
8,85 50,97 421,20 509,65 
0,79 4,56 4 524,00 5 474,04 
0,82 4,71 I 167,00 1 412,07 
4,76 27,44 2 268,00 2 744,28 
0,84 4,82 27 860,00 33 710,60 
0,46 2,63 2 170,00 2 625,70 
3,70 21,31 35 220,00 42 616,20 
2,97 17,09 I 412,00 1 708,52 
7,62 43,91 3 629,00 4 391,09 
2,49 14,37 14 256,00 17 249,76 
0,21 1,20 297,00 359,37 
0,58 3,35 1 662,00 2 011,02 
0,73 4,22 523,50 633,44 
2,39 13,79 2 850,00 3 448,50 

Seznam kancelářských potřeb



příloha předpokládan MJ jednotková cena vyčísleni jednotková cena v celková cena celková cena 

Kancelářské potřeby 
foto á spotřeba v KČ bez DPH DPH v Kč KČ včetně DPH v Kč 

v Kč včetně DPH bez DPH 
nůžkv střední kvalitní , cca 11 - 12 cm ostři 400 ks 11,8 5  2,49 14,34 4 740,00 5 735,40 
nůžky velkě kvalitní , cca 17 - 18 crn ostři 10 ks 17,12 3,60 20,72 171,20 207,15 
obal PVC "U" čirv A4 150 mic 500 ks 3,45 0 72 4 17 I 725 00 2 087 25 
obal Euro,"U", PP, krupička, čiré A4, 40 mic 60000 ks 0,35 0,07 0,42 21 000,00 25 410,00 
obal PVC "L", čirý, A4, 150 mic 5000 ks 2 35 0,49 2,84 11 750,00 14 217,50 
obálky do obálkovače, 228x114 mm, šípový uzávěr,olizové, vnitřní potisk šedý kropenatý, okno v foto 8 120000 ks 0,59 0,12 0,71 70 800,00 85 668,00 
pravo 103x42 mm, dle vzoru v příloze . 

obálka dopisní C6 bílá samolepicí 2000 ks ď 0.32 ' 0,07 0,39 640,00 774,40 
obálka B4 s křížovým dnem, obchodní taška bílá, mokrý lep 2000 ks 6.64' 1,39 8,03 13 280,00 16 068,80 
obálka dopisní C5, bílá, samolepicí 8000 ks 0'59 0,12 0,71 4 720,00 5 711,20 
obálky dopisní dlouhé s oknem, bílá, samolepicí 3000 ks 0.44 0,09 0,53 I 320,00 I 597,20 
odkladač na Pisemnosti A4, zásuvný, stohovatelný, kouřový, umělohmotný 400 ks 39,29 8,25 47,54 15 716,00 19 016,36 
otevirač dopisů kovový nůž tenký s rukojeti cca 185 mm dle vzoru v příloze foto 9 150 ks 

' 
1 9 55 4,11 23,66 2 932,50 3 548,33 

ořezávátko kovové malé 400 ks 2,38 0,50 2,88 952,00 I 151,92 
I Pokladní kniha, A4 na výšku, číslovaná, samoProPisovaci 50 ks 87,48 18,37 105,85 4 374,00 5 292,54 
I popisovač CD/DVD, šíře stopy cca 1 mm, barva černá, kvalitní 300 ks 3,59 0,75 4,34 I 077,00 I 303,17 
I popisovač permanentní tlustý černý, kulatý úchop, kulatý hrot o průměru cca 4 mm 900 ks 4 ,25 0,89 5,14 3 825,00 4 628,25 
IPOPisovač permanentní tlustý červený, kulatý úchop, kulatý hrot o průměru cca 4 mm 360 ks 425 0,89 5,14 I 530,00 I 851,30 
I popisovač permanentní tlustý modrý kulatý úchop, kulatý hrot o průměru cca 4 mm 450 ks 425 0,89 5,14 I 912,50 2 314,13 
I popisovač tenký černý, plastový hrot: šíře stopy cca 0,3 mm, hrot o průměru 0,8 mm 1500 ks 323 0,68 3,91 4 845,00 5 862,45 
I popisovač tenký červený plastový hrot: šíře stopy cca O 3 mm hrot o průměru 0,8 mm 860 ks 323 0,68 3,91 2 777,80 3 361,14 
IPOPisovač tenký modrv, Plastový hrot: šíře stoPv cca 0,3 mm, hrot o orůměru O 8 mm 350 ks 323 0,68 3,91 I 130,50 I 367,91 
popisovač tenký zelený, plastový hrot: šíře stopy cca 0,3 mm, hrot o průměru 0,8 mm 900 ks 323. 0,68 3,91 2 907,00 3 517,47 
popisovač (fix) vypratelný červený, válcový hrot o orůměru cca 1,8 mm šířka stopy 1 mm 700 ks 1.49" 0,31 1,80 I 043,00 I 262,03 
POPisovač (fix) VVPratelnÝ, černý, válcový hrot o průměru cca 1 8 mm, šířka stopv 1 mm 1200 ks , 149 .• 0,31 1,80 I 788,00 2 163,48 
popisovač (fix) vypratelný, zelený, válcový hrot o průměru cca 1,8 mm, šířka stopy 1 mm 500 ks 1,4 9 0,31 1,80 745,00 901,45 

'popisovač (fix )vvpratelný, modrý, válcový hrot o průměru cca 1,8 mm, šířka stopy 1 mm 500 ks 1 4 9 0,31 1,80 745,00 901,45 
pořadač PákovÝ. A4 hřbet úzký cca 40 mm 100 ks , 25:37 .- 5,33 30,70 2 537,00 3 069,77 
pořadač archivní složený, A4 kapsový, celé dno, hřbet cca 75 mm 500 ks 23:00 4,83 27,83 11 500,00 13 915,00 
pořadač 4-kroužkový A4, průměr cca 40 mm, hřbet cca 55 mm 400 ks 70,99 14,91 85,90 28 396,00 34 359,16 
propiska iednorázová, náplň modrá 2200 ks 1,1 9 0,25 1,44 2 618,00 3 167,78 
propiska jednorázová, náplň červená 300 ks 1,19: ,. 0,25 1,44 357,00 431,97 
propiska jednorázová náplň černá 250 ks , .• .  1,.19 0,25 1,44 297,50 359,98 
propisovačka obyčeiná aumový úchop, náplň modrá - dle vzoru v Příloze foto 10 1400 ks 3;23; 0,68 3,91 4 522,00 5 471,62 
PrOPUStka - rozměr cca 97 x 68 mm počet listů 50 = blok dle vzoru v Příloze foto 11 500 blok 1:,.:,J: .. 5·95.,,, 1,25 7,21 2 980,00 3 605,80 
pero kuličkové velkokapacitní náplň modrá - dle vzoru v příloze foto 12 2600 ks .. ,•' .2,14· 0,58 3,32 7 124,00 8 620,04 
pero kuličkové "Čína" náplň modrá 400 ks .: 11-;08" 2,33 13,41 4 432,00 5 362,72 
poduška razítková cca 50x70 10 ks "'1-;::.�2,·r,·.:.: ·. 7,18 41,39 342,10 413,94 
pytel PVC pevný (zátěžový), rozměr cca 1 200 x 650 mm 2100 ks 1:1"· <013;'f3(!;; 2,76 15,89 27 573,00 33 363,33 
pytel papírový dvoiitÝ, rozměr cca 1200 mm x 650 mm x 180 mm 1 500 ks I .... ,,-: ' .'f0,86,; 3,33 19,19 23 790,00 28 785,90 
pravítko o délce 20 cm, čiré, plastové 100 ks [�:;i.; ��83'.>4; . 0,55 3,18 263,00 318,23 
pravítko o délce 30 cm, čiré, plastové 200 ks 'i'i':·-t:,3:80,�,. ' 0,80 4,60 760,00 919,60 
pravítko - troiúhelník, rvska, čirý, plastový 100 ks m·f.',''?1512: •.. ,, 1,50 8,62 712,00 861,52 
pryž měkká cca 35 x 20 x 7 mm 700 ks :;�,. o;'.4;1�:'-'?;:,, 0,38 2,17 I 253,00 I 516,13 
pryž oboustranná cca 55 x 18 x 6 mm 200 ks tr..:--'¼"'i --, � ··' .•. 0,95 5,49 908,00 I 098,68 
rozřaďovač, mix barev, balení 50 ks, karton, cca šířka 235 mm, výška 105 50 balení ,;:-.;, 3<f;6,1 6,64 38,25 I 580,50 I 912,41 
rychlovazač A4 obyčejný, karton min. 240 q/m2, mix barev, přední strana-linky pro popis 3 000 ks 1,� 3,84 0,81 4,65 11 520,00 13 939,20 
rvchlovazač A4, obyčeinÝ, karton min. 240 a/m2 mix barev bez Potisku 3 000 ks ., 3: 33 0,70 4,03 9 990,00 12 087,90 
rozešívač kancelářských spon klešťový 200 ks .� '•/• 1';06, 1,48 8,54 I 412,00 I 708,52 
rychlovazač A4 PP, barevný, přední strana průhledná, mix barev 4 000 ks 1::: · 197 0,41 2,38 7 880,00 9 534,80 
sešit A4 čistý, 40 listů 100 ks 10,43 2,19 12,62 I 043,00 I 262,03 



Kancelářské potřeby 
sešit A4, linka, 40 listů 
sešit A5, linka, 40 listů 
sešit AS, čtvereček, 40 listů 
sešit A5, čistý, 40 listů 
sešívací strojek velký kvalitní, pro velikost spon 24/10, kapacita sešívání na 80 listů 
sešívací stroiek malý kvalitní oro velikost soon 24/6 kapacita sešíváni na 20 listů 
soona archivační plastová s bočním uzávěrem + adaotér, v baleni 50 ks 
spona do sešívačky velká 24/1 O kvalitní, krabička po 1 000 ks 

spona do sešívačky malá 24/6 kvalitní , krabička po 1000 ks (pevnější spona.sešiti až cca 20 listů) 

spona kovová kancelářská malá, délka cca 25 mm, krabička oo 100 ks 
soona kovová kancelářská střední, délka cca 50 mm, s vlnkami, krabička oo 75 ks 
spona kovová spisová velká délka cca 75 mm, s vlnkami, krabička po 25 ks 
stojánek na psací potřeby, černý drátěný proQram cca 90 mm výška, cca 80 mm průměr 
špalíček leoenÝ, bílý, rozměr cca 85 x 85 x 31 mm= bloček 
tužka s gumou, ořezaná HB 
tužka obyčejná, ořezaná HB 
tužka pentelka 0,5 HB 
tuhv do oentelky 0,5 HB, nelámavé 12 ks v pouzdře 
záložky neon cca 20 x 50 mm, samolepicí, 4 barvy v bal. 
zvýrazňovač žlutý, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm, na všechny druhy papíru, kulatý úchop 
zvýrazňovač oranžový, klínový hrot, šíře stoov 1 - 4 mm, na všechnv druhv oaoiru, kulatý úchoo 
zvvrazňovač růžový, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm, na všechny druhy oaoíru, kulatý úchoo 
zvýrazňovač modrý, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm, na všechny druhy papíru, kulatý úchop 
zvýrazňovač zelený, klínový hrot, šíře stoov 1 - 4 mm, na všechny druhy papíru, kulatý úchop 
vlhčitko na vodní náolň klasické 
CELKOVÁ CENA ZA KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY BEZ DPH 

CELKOVÁ CENA ZA KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY VČETNĚ DPH 

příloha předpokládan MJ 
foto á spotřeba 

450 ks 
500 ks 
60 ks 

250 ks 
30 ks 

500 ks 
1500 ks 

50 krabička 

1 500 krabička 

700 krabička 
800 krabička 
200 krabička 
150 ks 

1 600 bloček 
600 ks 
600 ks 
600 ks 
300 pouzdro 
200 bal. 

2 000 ks 
600 ks 

1 200 ks 
150 ks 
500 ks 
20 ks 

jednotková cena vyčíslení jednotková cena v 
cel ková cena 

celková cena 
v KČ bez DPH DPH v Kč KČ včetně DPH 

v Kč 
v Kč včetně DPH bez DPH 

10,43 2,19 12,62 4 693,50 5 679,14 
5,65 1,19 6,84 2 825,00 3 418,25 
5,65 1,19 6,84 339,00 410,19 
5 65 1,19 6,84 1 412,50 1 709,13 

520,91 109,39 630,30 15 627,30 18 909,03 
20 79 4,37 25,16 10 395,00 12 577,95 
1 98 0,42 2,40 2 970,00 3 593,70 

11 59 2,43 14,02 579,50 701,20 

2,51 0,53 3,04 3 765,00 4 555,65 

5,61 1,18 6,79 3 927,00 4 751,67 
11, 16 2,34 13,50 8 928,00 10 802,88 
15,06 3,16 18,22 3 012,00 3 644,52 
19, 19 4,03 23,22 2 878,50 3 482,99 
13, 20 2,77 15,97 21 120,00 25 555,20 
1,35 0,28 1,63 810,00 980,10 
1,19 0,25 1,44 714,00 863,94 
3,59 0,75 4,34 2 154,00 2 606,34 
1,68 0,35 2,03 504,00 609,84 

21,55 4,53 26,08 4 310,00 5 215,10 
5,60 1,18 6,78 11 200,00 13 552,00 
576 1,21 6,97 3 456,00 4 181,76 
5,76 1,21 6,97 6 912,00 8 363,52 
875 1,84 10,59 1 312,50 1 588,13 
5,76 1,21 6,97 2 880,00 3 484,80 
4,19 0,88 5,07 83,80 101,40 

665271,00 

804 977,91 




